

ACANOK

**Société par actions simplifiée
au capital de 1 000 000 euros
Siège social : 10 Rue des Palis , 77140 NEMOURS
889518700 RCS MELUN**

**DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉ UNIQUE
DU 05 juin 2025**

**DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 31 décembre 2024**

L'Associé Unique décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à -449 145,78 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -449 145,78 euros

Au compte « **report à nouveau** » -449 145,78 euros
S'élevant ainsi à -449 145,78 euros

Conformément à la loi, l'Associé Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
Le Président





Crowe

Fideliance

Expertise comptable | Audit | Conseil

SASU ACANOK

CERTIFIÉ CONFORME
À L'ORIGINAL

APE : 7010Z-

SIRET : 88951870000014

10 RUE DES PALIS
77140 NEMOURS

Comptes annuels au 31 décembre 2024

Siège social :

78, rue Paul Jozon
77300 FONTAINEBLEAU
Tél : 01 64 22 77 44
contact@fideliance.fr

Paris ● Fontainebleau ● Melun ● Meaux ● Nemours ● Chelles
La Ferté-sous-Jouarre ● Montereau ● La Ferté-Alais ● Malesherbes

 **Bilan**

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
ACTIF				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
<i>Immobilisations corporelles</i>				
<i>Immobilisations financières</i>				
Participations et créances rattachées	1 208 000	450 000	758 000	1 208 000
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	1 208 000	450 000	758 000	1 208 000
<i>Stocks</i>				
<i>Créances</i>				
Etat, Taxes sur le chiffre d'affaires	1 984		1 984	2 201
Autres créances	120 570		120 570	53 619
<i>Divers</i>				
Disponibilités	2 376		2 376	6 061
TOTAL ACTIF CIRCULANT	124 929		124 929	61 881
COMPTE DE REGULARISATION				
TOTAL ACTIF	1 332 929	450 000	882 929	1 269 881

 **Bilan**

	Net au 31/12/24	Net au 31/12/23
PASSIF		
Capital social ou individuel	1 000 000	1 000 000
Réserve légale	8 550	7 099
Résultat de l'exercice	-449 146	1 451
TOTAL CAPITAUX PROPRES	559 404	1 008 550
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses – Associés	323 345	260 971
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	180	360
Dettes fiscales et sociales		
TOTAL DETTES	323 525	261 331
TOTAL PASSIF	882 929	1 269 881



Compte de Résultat

	du 01/01/24 au 31/12/24 12 mois	du 01/01/23 au 31/12/23 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS				
Production vendue	3 030	4 200	-1 170	-27,86
Total	3 030	4 200	-1 170	-27,86
CONSOMMATION M/SES &				
Autres achats & charges externes	2 046	2 749	-704	-25,59
Total	2 046	2 749	-704	-25,59
MARGE SUR M/SES & MAT	984	1 451	-467	-32,16
CHARGES				
Impôts, taxes et vers. assim.	130		130	
Total	130		130	
RESULTAT D'EXPLOITATION	854	1 451	-597	-41,12
Charges financières	450 000		450 000	
Résultat financier	-450 000		-450 000	
RESULTAT COURANT	-449 146	1 451	-450 597	NS
Résultat exceptionnel				
RESULTAT DE L'EXERCICE	-449 146	1 451	-450 597	NS

ANNEXE



Règles et méthodes comptables

Désignation de la société : SASU ACANOK

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2024, dont le total est de 882 929 euros et au compte de résultat de l'exercice, présenté sous forme de liste, dégageant une perte de 449 146 euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au 31/12/2024 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Seules sont exprimées les informations significatives. Sauf mention, les montants sont exprimés en euros.

Titres de participations

Les titres de participation sont évalués à leur coût d'acquisition y compris les frais accessoires.

Un amortissement dérogatoire est alors constaté afin de tenir compte de l'amortissement de ces frais accessoires.

La valeur d'inventaire des titres correspond à la valeur d'utilité pour l'entreprise. Elle est déterminée en fonction de l'actif net de la filiale, de sa rentabilité et de ses perspectives d'avenir. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est constituée du montant de la différence.

Créances

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.



Faits caractéristiques

Dépréciation des titres de participation PC PACK pour 450 000 €

Notes sur le bilan

Actif immobilisé

Tableau des immobilisations

	Au début d'exercice	Augmentation	Diminution	En fin d'exercice
– Frais d'établissement et de développement				
– Fonds commercial				
– Autres postes d'immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles				
– Terrains				
– Constructions sur sol propre				
– Constructions sur sol d'autrui				
– Installations générales, agencements et aménagements des constructions				
– Installations techniques, matériel et outillage industriels				
– Installations générales, agencements aménagements divers				
– Matériel de transport				
– Matériel de bureau et informatique, mobilier				
– Emballages récupérables et divers				
– Immobilisations corporelles en cours				
– Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
– Participations évaluées par mise en équivalence				
– Autres participations	1 208 000			1 208 000
– Autres titres immobilisés				
– Prêts et autres immobilisations financières				
Immobilisations financières	1 208 000			1 208 000
ACTIF IMMOBILISE	1 208 000			1 208 000

Notes sur le bilan

Actif circulant

Etat des créances

Le total des créances à la clôture de l'exercice s'élève à 122 553 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an
<i>Créances de l'actif immobilisé :</i>			
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres			
<i>Créances de l'actif circulant :</i>			
Créances Clients et Comptes rattachés			
Autres	122 553	122 553	
Capital souscrit – appelé, non versé			
Charges constatées d'avance			
Total	122 553	122 553	
Prêts accordés en cours d'exercice			
Prêts récupérés en cours d'exercice			

Capitaux propres

Composition du capital social

Capital social d'un montant de 1 000 000,00 euros décomposé en 100 000 titres d'une valeur nominale de 10,00 euros.

	Nombre	Valeur nominale
Titres composant le capital social au début de l'exercice	100 000	10,00
Titres émis pendant l'exercice		
Titres remboursés pendant l'exercice		
Titres composant le capital social à la fin de l'exercice	100 000	10,00

Notes sur le bilan

Etat des dettes

Le total des dettes à la clôture de l'exercice s'élève à 323 525 euros et le classement détaillé par échéance s'établit comme suit :

	Montant brut	Echéances à moins d'un an	Echéances à plus d'un an	Echéances à plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (*)				
Autres emprunts obligataires (*)				
Emprunts (*) et dettes auprès des établissements de crédit dont :				
– à 1 an au maximum à l'origine				
– à plus de 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (*) (**)				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	180	180		
Dettes fiscales et sociales				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes (**)	323 345	323 345		
Produits constatés d'avance				
Total	323 525	323 525		
(*) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(*) Emprunts remboursés sur l'exercice				
(**) Dont envers les associés	323 345			

Le montant des divers emprunts et dettes contractés auprès d'associés personnes physiques s'élève à 144 172 euros.